
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 15:25

Solinátor Intex 26668 Krystal Clear do 26m3

Cena: 4 694,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 26668
Výrobce: Intex
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Solinátor Intex 26668 Krystal Clear do 26m3
Chlorinátor s integrovaným systémem elektolýzy soli redukuje potřebné množství chlóru až o 70 %. Vhodný pro všechny nadzemní bazény Intex i jiné do objemu vody
26,5 m2

Zaplavte si ve slané vodě i na vaší zahradě! K tomu vám pomůže Chlorinátor (solinátor) Intex Krystal Clear pro slanou vodu ve vašem bazénu. Tato metoda úpravy
vody v bazénech je čím dál tím víc v oblibě. Vaše voda v bazénu bude díky této filtraci zdravější, čistější, průzračnější a vaše pokožka ji ocení. Redukuje potřebné
množství chlóru o 70 %. Pro správnou činnost tohoto systému potřebujete koncentraci soli cca 3 kg/m3 a filtrační průtok nejméně 2.650 l/h.
Jak dochází ke generování chloru?
Běžná sůl (chlorid sodný) se skládá ze dvou prvků – sodíku a chlóru. Během instalace solinátoru je v bazénové vodě rozpuštěna přesně odměřená dávka soli. Tato
lehce slaná voda prochází přes elektrolytickou jednotku solinátoru, která z procházející vody generuje chlór a ihned ho uvolňuje do vody. Chlór ihned začne ničit
bakterie, viry a řasy a oxiduje organické materiály.

Pro jaké bazény je solinátor vhodný?
Solinátor je vhodný pro nadzemní bazény především s nafukovacím límcem do objemu vody 26,5 m3.

Solinátor není vhodný pro bazény s kovovou konstrukcí, ocelovou konstrukcí nebo v bazénu, který obsahuje bronzové nebo ocelové díly.

Optimální množství soli?
Ideální hladina soli v bazénové vodě je mezi 2,5-3 kg/m3, hodnotu 3 kg/m3 lze považovat za optimální. Příliš nízká hladina soli bude snižovat efektivitu chlorinátoru a
výsledkem bude nedostatečná výroba chlóru. Vysoká hladina soli může mít za následek slanou chuť vody (při cca 3,5-4 kg/m3. Příliš vysoká hladina soli může poškodit
zařízení a způsobit korozi na kovových částech bazénu a příslušenství. Sůl se v bazénu soustavně vrací do oběhu. Ztráta soli může nastat pouze fyzickým odebráním
vody z bazénu. Množství soli se vlivem vypařování vody nemění. Chlorinátor Vás automaticky upozorní na příliš nízký/vysoký stav soli v bazénu.

Připojení na bazén
Existují různá připojení na různé bazény. Níže univerzální popis.

Bazény INTEX (hadice se šroubením)
- Nejjednoduší způsob připojení, jelikož na solinátoru je stejné šroubení jako je na bazénu nebo filtracích značky INTEX.

Bazény INTEX (hadice bez šroubení 32mm)
- Při takovém bazénu se používá redukce, která se našroubuje na tělo cely. Na danou redukci se připojí hadice o průměru 32mm.
- Balení obsahuje 1ks redukce, je potřeba ještě 1ks dokoupit.

Bazény ostatní (hadice bez šroubení 32/38mm)
- U bazénu, který je připojen hadicí o průměru 32mm, nebo 38mm se používá redukce , která se našroubuje na tělo cely. Na danou redukci se připojí hadice o průměru
32mm nebo 38mm
- Balení obsahuje 1ks redukce, je potřeba ještě 1ks dokoupit.

Technický popis:
- napětí: 220-230V
- integrovaný časovač
- LED displej
- koncentrace soli: 3 kg/m3
- produkce chlóru: 5 g/h
- výkon filtrační pumpy bazénu musí být min. 2.650 l/h a max. 11.355 l/h
- určen pro nadzemní bazény do objemu 26,5 m3
- veškeré další informace k použití jsou obsaženy v návodu k použití


